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La oss gjøre desember til en varm måned! 
Her hjemme i Norge gleder vi oss over hyggelig samvær på klubbmøtene, og en travel førjulstid, 
samtidig som vi ergrer oss over høye strømpriser. Da er det nettopp denne måneden vi skal tenke 
Service above self. Jeg ønsker at vi skal bringe glede og varme til andre, og vil bruke mitt 
månedsbrev til en helt spesiell oppfordring – takk til de engasjerte og dyktige folkene vi har i vårt 
distrikt, som har tatt dette initiativet: 
 
Nå vandrer våre tanker til Ukraina.  
Det er vinter, det er mørkt og det er kaldt. I barnehagene er det ikke mulig å oppholde seg uten 
mat, lys og varme. Våre venner i Lviv-klubben har derfor nå bedt om vår hjelp til anskaffelse av 
bensindrevne generatorer på 9 kW til 60 barnehager. Vi arbeider med muligheter for å skaffe 
tilveie slike for en pris på ca kr 10.000 pr stk. 
De fleste av våre klubber og medlemmer har allerede bidratt godt og muliggjort fem gode laster 
med akuttmedisinsk og livreddende hjelp til en verdi av 2.7 mill NOK. Alt formidlet trygt videre 
gjennom våre venner i Lviv-klubben og til steder hvor behovet er stort.  
Men - denne grusomme krigen er ikke over, så kjære alle gode rotaryvenner, - når vi tenner våre 
lys og kan se fram til en varm og fredelig jul, håper jeg virkelig at vi alle kan ta del i den gleden det 
er å gi barn i Ukraina lys og varme! 
Så - bli med og bidra til vår sjette og varme last til mennesker som trenger all vår omtanke og 
godhet i denne tunge og meget krevende situasjonen de står i! Bidrag sendes til: 
Grimstad Rotaryklubb, Kontonr 2801.48.42316, og merkes Ukraina. 
 
Kjære presidenter! 
Det er fint om du gir denne saken noen minutters oppmerksomhet i klubbmøtet, gjerne sammen 
med vedlagte bilde. I tillegg må du gjerne videresende denne infoen til alle medlemmene.  
 
Litauen er ikke glemt 
Selv om fokuset for mange nå er flyttet til det som skjer i Ukraina, har vi ikke glemt våre venner i 
Litauen. Årets «jule-trailer» har kommet vel frem til Litauen, og det drysser med gode rørende 
tilbakemeldinger fra barn, vanskeligstilte, sosialarbeidere, ordførere og lokale klubber. Det 
kommer egen sak om det på D2290 hjemmeside. 
 
Klubbesøk 
Det begynner å nærme seg slutten på mine klubbesøk. Det har vært en fantastisk opplevelse.  
Heldigvis har jeg noen få klubber igjen i januar.  
 
I november var jeg på svært hyggelig klubbesøk, med påfølgende torskemiddag i Risør. 
Torskemiddagen i Risør har i mange år vært en stor opplevelse for guvernørene, noe det også var 
for meg. Svært godt fremmøte og høy stemning i en flott og veldreven klubb.  
 
Endelig blir det RYLA igjen! 
Lyngdal Rotaryklubb inviterer til Kvåstunet tirsdag 21. – fredag 24. mars neste år. Takk for at dere 
tok utfordringen! Dette ledelsesseminaret for ungdom er viktig, for det er ungdommen som er 
framtida vår. Målgruppa er ungdom mellom 18 og 25 år, og det er dere i klubbene som velger ut 



og sponser en eller flere kandidater. Institusjoner og bedrifter som klubbene har kontakt med er i 
mange tilfeller interesserte i å sponse søkere fra sitt nærmiljø. Følg med på distriktets nettsider, 
der kommer det mer informasjon, sammen med påmeldingsskjema – og husk påmeldingsfristen, 
som er 1. februar. 
 
Vennlig hilsen 
Ole Joakim 
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